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Coupe universitaire 2
Montréal, 26/10/2013

1 - Coupe universitaire 2 26/10/2013 - 12:00

Epreuve 1 Dames, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:03.78 Université de Montréal UDEM Toronto 20/02/2010

Temps qualification SIC : 4:17.82

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. McGill University 1 McGill University 4:18.85 661
CALDWELL, Katie 19 31.53 1:04.48 LUI, Adriane 18 30.08 1:16.33
DE BROUX, Valerie 22 33.79 1:12.54 CSEPLO, Simone 18 45.50

2. Carabins 1 Carabins 4:18.93 661
STANWORTH-BELLEVILLE, Karah 23 30.43 1:02.12 NOËL, Camille 19 29.96 1:04.41
JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil 22 24.61 1:12.31 LEBEAU, Justine 22 28.86 1:00.09

3. Carabins 2 Carabins 4:23.28 628
STANWORTH-BELLEVILLE, Karah 23 30.99 1:03.39 LALANCETTE, Kariel 22 29.95 1:05.28
CÔTÉ-LEDUC, Laurence 21 34.59 1:13.56 PARADIS, Jasmine 22 28.46 1:01.05

4. McGill University 2 McGill University 4:26.49 606
SNODGRASS, Rayven 21 32.15 1:05.80 OVERNEY-RAGAN, Sophie 22 30.18 1:06.29
HONG, Jeong-Wan 19 34.29 1:14.10 AGLOT, Christine 20 28.64 1:00.30

5. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 4:33.88 558
D.SÉGUIN, Aurelie 22 33.82 1:14.06 CHAPUT, Isabelle 23 31.73 1:06.79
NAISBY, Alexandra 21 30.39 1:09.57 BUSSIÈRES, Mélanie 20 29.80 1:03.46

6. Rouge et or Universitaire 1 Rouge et or Universitaire 4:37.60 536
LAGACÉ, Sabrina 20 33.93 1:09.42 ARNAUTOVITCH, Mila 20 31.07 1:07.76
DAIGNEAU, Marie-Eve 20 36.73 1:18.67 ROUTHIER, Sarah 23 29.35 1:01.75

7. Rouge et or Universitaire 2 Rouge et or Universitaire 4:46.14 489
LEMIEUX, Elaine 19 35.07 1:12.03 DONATO, Myriam 23 32.44 1:11.06
GALVAN CARDENAS, Ana Luisa 20 36.52 1:19.91 LAVOIE, Sabryna 20 29.54 1:03.14

8. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke 5:03.66 409
GAGNON, Isa-Kelly 22 36.94 1:16.35 GRONDIN-BEAUDET, Alexe 20 33.43 1:14.82
SAVOIE, Mariane 23 40.00 1:26.10 DUGAS, Marie-Michèle 20 31.72 1:06.39

Epreuve 2 Messieurs, 4 x 100m 4 nages Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 3:37.90 Rouge et Or Universitaire ULAVAL Calgary 23/02/2013

Temps qualification SIC : 3:45.08

Points: FINA 2013

Rang Temps Pts

1. Carabins 1 Carabins 3:54.06 616
FRANCIS, Charles 25 28.33 57.44 SAVOIE, Louis 18 27.36 58.38
LE BLANC, Frédéric 22 20.97 1:04.31 SOREL, Yannick 19 26.14 53.93

2. Carabins 2 Carabins 3:54.89 609
DELECLUSE, Thibault 24 27.79 57.70 ANGELORO, Patrick 22 26.98 59.47
PATRY, Hugues 21 29.20 1:03.27 LACHANCE, Vincent 20 25.96 54.45

3. McGill University 1 McGill University 3:56.69 595
JOHNSON, Rhys 17 28.95 59.56 WHITESIDE, David 18 26.55 57.92
MATUSZCZAK, Martin 20 30.80 1:07.43 BENOIT, Marc-Andre 23 24.48 51.78
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Coupe universitaire 2
Montréal, 26/10/2013

Epreuve 2, Messieurs, 4 x 100m 4 nages, Cat. générale

Rang Temps Pts

4. Rouge et or Universitaire 1 Rouge et or Universitaire 4:00.95 564
MARTIN, Quentin 22 29.37 1:01.22 VAUGEOIS, David 21 26.40 58.15
BOIVIN, Gabriel 18 30.90 1:06.94 VILLENEUVE, Francis 21 25.43 54.64

5. McGill University 2 McGill University 4:04.75 538
EID, Sami 19 30.18 1:01.00 KASTING, Nicolas 18
LUCK, Michael 22 20.68 ROBERT, Luke 18 25.22 53.63

6. Uqtr 1 Uqtr 4:08.38 515
GELINAS, Alex 23 29.29 1:00.30 CAMPANELLI, Cédric 21 28.94 1:02.15
BOUTET-MARINEAU, Benoit 22 32.50 1:10.41 GELINAS, Anthony 21 25.71 55.52

7. Rouge et or Universitaire 2 Rouge et or Universitaire 4:11.09 499
FRIGAULT, Jonathan 19 31.32 1:05.46 THEROUX, Xavier 20 27.42 59.75
BETTEZ-BOUCHARD, Jean-Alexandre23 32.53 1:10.52 PEYROT, Gaspard 22 20.14 55.36

8. Université De Sherbrooke 1 Université De Sherbrooke 4:21.06 444
AUDET, Marc-Antoine 22 30.90 1:03.53 BILODEAU, Julien 21 28.75 1:04.24
LAVOIE-LEBEL, Emile 20 34.41 1:14.59 AUDET, Sylvain 21 27.50 58.70

forf.nd. Université De Sherbrooke 2 Université De Sherbrooke

Epreuve 3 Dames, 200m Libre Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:57.10 SIMARD, Sophie ULAVAL Toronto 03/05/2004

RSEQ 2013-2014 : 2:15.39  /  Temps qualification SIC : 2:05.36
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. LEMIEUX, Roxane 22 Uquam 2:03.47 729 SIC 28.68 31.94 31.35 31.50
2. HEVEY, Sarah-Lee 24 Carabins 2:05.00 703 SIC 29.24 31.62 32.10 32.04
3. LAPIERRE-LEMIRE, Caroline23 Uqtr 2:06.19 683 29.50 31.83 32.39 32.47
4. CSEPLO, Simone 18 McGill University 2:06.94 671 29.52 31.49 32.44 33.49
5. MAINVILLE, Sandrine 21 Carabins 2:07.41 664 29.32 31.85 32.79 33.45
6. COUILLARD, Ann-Marie 20 Carabins 2:08.48 647 29.86 32.36 33.45 32.81
7. FORGET-BESNARD, Laurence20 Carabins 2:09.52 632 29.91 32.58 33.67 33.36
8. GERVAIS-CARTIER, Fanny19 McGill University 2:09.84 627 30.72 32.48 33.15 33.49

PAMERLEAU, Léonie 23 Rouge et or Universitaire 2:09.84 627 31.01 32.62 33.19 33.02
10. BEAUDOIN, Alexandra 21 Uqtr 2:10.13 623 30.07 33.12 33.82 33.12
11. DARLING, Jennifer 21 McGill University 2:11.11 609 31.02 33.16 33.63 33.30
12. WILLCOCK, Elizabeth 19 McGill University 2:11.58 603 29.80 33.16 34.20 34.42
13. BOLGER, Tedra 20 McGill University 2:11.86 599 31.23 33.00 33.55 34.08
14. MASSE-SAVARD, Juliette 20 Carabins 2:11.93 598 31.03 33.67 33.79 33.44
15. C. LAPOINTE, Maude 21 Carabins 2:12.10 596 30.69 33.56 34.46 33.39
16. WILEY, Julie 21 McGill University 2:12.55 589 31.33 33.46 34.10 33.66
17. PINEAU, Béatrice 20 Rouge et or Universitaire 2:12.67 588 31.78 33.59 33.84 33.46
18. HENRY-PELLETIER, Lydia21 Carabins 2:12.95 584 31.54 34.14 33.96 33.31
19. LEBEAU, Justine 22 Carabins 2:13.96 571 32.03 33.73 34.09 34.11
20. CHEVERTON, Becky 20 McGill University 2:14.40 565 31.29 34.26 34.47 34.38
21. PARADIS, Jasmine 22 Carabins 2:16.22 543 * 35.26 36.60
22. LAVOIE-DERASPE, Florence22 Rouge et or Universitaire 2:19.40 507 * 31.83 35.24 36.09 36.24
23. BUSSIÈRES, Mélanie 20 Université De Sherbrooke 2:21.10 489 * 32.01 36.29 36.59 36.21
24. GARNEAU, Pascale 24 Rouge et or Universitaire 2:25.66 444 * 33.00 36.39 38.18 38.09
25. MÜRNER, Léonie 20 Rouge et or Universitaire 2:26.19 439 * 33.86 36.66 38.15 37.52
26. BREAULT-OUIMET, Laurianne24 Université De Sherbrooke 2:26.41 437 * 33.42 36.15 37.74 39.10
27. PARISIEN, Priscillia 21 Rouge et or Universitaire 2:26.93 433 * 32.92 36.97 39.00 38.04
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Coupe universitaire 2
Montréal, 26/10/2013

Epreuve 3, Dames, 200m Libre, Cat. générale

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

28. SANCHE, Judith 21 Université De Sherbrooke 2:31.38 396 * 32.66 36.50 40.41 41.81
29. DUGAS, Marie-Michèle 20 Université De Sherbrooke 2:33.10 382 * 34.44 39.10 40.86 38.70
30. REDOUTÉ-MINZIÈRE, Virginie20 Uqtr 2:34.33 373 * 34.56 38.79 40.33 40.65

forf.nd. SIMARD, Virginie 21 Université De Sherbrooke

hc. LEMIEUX, Alexia 19 Carabins 2:18.69 515 * 32.93 35.58 35.61 34.57
hc. MANCEAU, Romane 19 Carabins 2:24.88 451 * 31.96 36.23 38.01 38.68

Epreuve 4 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:47.08 SZOO, Adam ULAVAL Vancouver 19/02/2009

RSEQ 2013-2014 : 2:00.40  /  Temps qualification SIC : 1:51.48
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m 150m 200m

1. RENAUD, Pierre-Alexandre22 McGill University 1:52.22 694 26.62 28.14 28.58 28.88
2. FONTAINE, Vincent 22 Rouge et or Universitaire 1:55.11 643 27.08 29.32 30.02 28.69
3. BEZEAU, Christopher 22 Carabins 1:55.25 640 27.18 29.02 29.88 29.17
4. CHAUBET, Loïc 20 McGill University 1:57.00 612 28.45 30.62 28.80 29.13
5. MASSIE-MARTEL, Dominique23 Rouge et or Universitaire 1:57.01 612 26.46 29.24 30.29 31.02
6. DESHARNAIS, Xavier 23 Carabins 1:58.14 595 28.39 30.19 29.95 29.61
7. WHITESIDE, David 18 McGill University 1:59.01 582 28.92 30.41 31.08 28.60
8. BERRYMAN, Tyler 21 Rouge et or Universitaire 1:59.10 580 28.08 30.24 30.20 30.58
9. MAZUREK, Patrick 21 McGill University 2:00.99 554 * 29.46 31.02 30.89 29.62

10. GELINAS, Alex 23 Uqtr 2:01.00 553 * 27.73 30.44 31.41 31.42
11. SOREL, Yannick 19 Carabins 2:01.15 551 * 28.46 31.00 30.86 30.83
12. CAMPANELLI, Cédric 21 Uqtr 2:01.40 548 * 28.74 30.53 30.41 31.72
13. DROGO, Théo 18 Rouge et or Universitaire 2:01.80 543 * 27.57 30.09 31.72 32.42
14. VARGAS, Jean-Francois 22 Carabins 2:02.42 534 * 29.06 31.38 31.79 30.19
15. GAGNE, Nicolas 20 Carabins 2:03.00 527 * 29.02 31.48 31.69 30.81
16. CARON, Jean-Francois 20 Carabins 2:03.48 521 * 28.73 31.74 32.31 30.70
17. BEAUCHAMP, Christophe 21 McGill University 2:03.85 516 * 29.03 31.17 31.58 32.07
18. OUELLET, Philippe 20 Inuk 2:04.26 511 * 28.81 32.11 32.04 31.30
19. GELINAS, Anthony 21 Uqtr 2:07.23 476 * 29.36 31.59 32.95 33.33
20. CLARK, Oliver 19 McGill University 2:07.82 469 * 29.00 31.82 32.91 34.09
21. PEYROT, Gaspard 22 Rouge et or Universitaire 2:08.52 462 * 27.90 30.55 34.59 35.48
22. LORRAIN, Alexandre 24 Cao 2:11.33 433 * 29.14 32.18 34.17 35.84
23. HARRISSON, Dominique 22 Université De Sherbrooke 2:13.01 416 * 30.62 34.03 35.24 33.12
24. CONNOLLY, Alexandre 21 Université De Sherbrooke 2:14.24 405 * 30.42 34.32 35.13 34.37
25. LACASSE, Jean-christophe23 Université De Sherbrooke 2:16.41 386 * 31.34 34.67 35.48 34.92

forf.nd. FORTIN, Alain-Philippe 20 Carabins

hc. MORIN, Jean-Francois 20 Carabins 2:02.70 531 * 28.01 30.89 31.36 32.44
hc. WILEY, Patrick 19 Carabins 2:08.72 460 * 29.60 32.48 33.49 33.15
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Epreuve 5 Dames, 100m Brasse Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:08.82 JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil UDEM Calgary 21/02/2013

RSEQ 2013-2014 : 1:18.55  /  Temps qualification SIC : 1:12.73
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. JEAN-LACHAPELLE, Marie-Soleil22 Carabins 1:13.17 629 34.60 38.57
2. DE BROUX, Valerie 22 McGill University 1:13.79 613 34.99 38.80
3. NAISBY, Alexandra 21 Université De Sherbrooke 1:14.05 607 34.67 39.38
4. CÔTÉ-LEDUC, Laurence 21 Carabins 1:14.43 597 35.55 38.88
5. HONG, Jeong-Wan 19 McGill University 1:14.74 590 35.67 39.07
6. BEAUDRY, Kaila 20 Carabins 1:15.09 582 35.39 39.70
7. DAIGNEAU, Marie-Eve 20 Rouge et or Universitaire 1:16.54 549 35.92 40.62
8. HENDERSON, Jennifer 18 McGill University 1:17.11 537 36.21 40.90
9. DE REP-PRUD'HOMME, Pascale20 McGill University 1:17.85 522 36.72 41.13

10. DONATO, Myriam 23 Rouge et or Universitaire 1:19.25 495 * 37.91 41.34
11. GALVAN CARDENAS, Ana Luisa20 Rouge et or Universitaire 1:19.33 493 * 36.67 42.66
12. CIGNA, Maude 19 Carabins 1:20.33 475 * 37.15 43.18
13. LEMIEUX, Elaine 19 Rouge et or Universitaire 1:21.40 457 * 39.02 42.38
14. SAVOIE, Mariane 23 Université De Sherbrooke 1:27.70 365 * 41.01 46.69
15. LAURENCE, Hébert 21 Inuk 1:30.33 334 * 41.84 48.49

forf.nd. COUILLARD, Marie-Pier 21 Rouge et or Universitaire

hc. LALANCETTE, Janee 20 Carabins 1:19.33 493 * 37.76 41.57
hc. HAMEL, Sandrine 20 Carabins 1:20.20 477 * 37.66 42.54

Epreuve 6 Messieurs, 100m Brasse Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 1:00.64 LE BLANC, Frédéric UDEM Montréal 23/02/2012

RSEQ 2013-2014 : 1:08.96  /  Temps qualification SIC : 1:03.85
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts 50m 100m

1. PATRY, Hugues 21 Carabins 1:04.14 651 30.76 33.38
2. LE BLANC, Frédéric 22 Carabins 1:05.77 604 31.12 34.65
3. SAVOIE, Louis 18 Carabins 1:07.00 571 31.53 35.47
4. CHENG, Erik 22 McGill University 1:07.07 569 31.43 35.64
5. BOIVIN, Gabriel 18 Rouge et or Universitaire 1:07.74 553 31.97 35.77
6. BUJOLD, Baptiste 24 Carabins 1:08.00 546 31.64 36.36
7. CAMPBELL, Olivier 22 Rouge et or Universitaire 1:08.32 539 32.42 35.90
8. MATUSZCZAK, Martin 20 McGill University 1:08.62 532 32.40 36.22
9. JOHNSON, Rhys 17 McGill University 1:08.85 526 32.22 36.63

10. ANGELORO, Patrick 22 Carabins 1:09.63 509 * 32.47 37.16
11. LUCK, Michael 22 McGill University 1:09.71 507 * 32.84 36.87
12. BOUTET-MARINEAU, Benoit 22 Uqtr 1:09.81 505 * 32.38 37.43
13. BELRACHID, Rahym 20 McGill University 1:10.35 493 * 32.88 37.47
14. MARKS, Keelan 19 McGill University 1:10.89 482 * 33.03 37.86
15. GOSAL, Jaeten 17 McGill University 1:11.07 479 * 33.58 37.49
16. BETTEZ-BOUCHARD, J. 23 Rouge et or Universitaire 1:12.22 456 * 33.93 38.29
17. LAVOIE-LEBEL, Emile 20 Université De Sherbrooke 1:16.13 389 * 35.77 40.36

hc. CARON, Simon-Pierre 22 Carabins 1:09.06 522 * 32.62 36.44
hc. AUCHER, Enguerrand 20 Carabins 1:13.04 441 * 33.89 39.15
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Epreuve 7 Dames, 400m 4 nages Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:37.01 CALDWELL, Kathleen MCGIL Sainte-Foy 10/02/2013

RSEQ 2013-2014 : 5:26.15  /  Temps qualification SIC : 5:01.99
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. CANTIN, Geneviève 22 Rouge et or Universitaire 4:51.63 717 SIC
50m: 32.01 32.01 150m: 1:44.24 36.44 250m: 3:01.75 42.37 350m: 4:18.25 34.54

100m: 1:07.80 35.79 200m: 2:19.38 35.14 300m: 3:43.71 41.96 400m: 4:51.63 33.38

2. CALDWELL, Katie 19 McGill University 4:53.18 705 SIC
50m: 31.57 31.57 150m: 1:44.63 36.92 250m: 3:01.79 41.42 350m: 4:20.27 35.62

100m: 1:07.71 36.14 200m: 2:20.37 35.74 300m: 3:44.65 42.86 400m: 4:53.18 32.91

3. HEVEY, Sarah-Lee 24 Carabins 4:54.15 698 SIC
50m: 31.63 31.63 150m: 1:46.46 38.33 250m: 3:03.93 40.04 350m: 4:20.14 35.31

100m: 1:08.13 36.50 200m: 2:23.89 37.43 300m: 3:44.83 40.90 400m: 4:54.15 34.01

4. PINEAU, Béatrice 20 Rouge et or Universitaire 5:08.51 605
50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.86 40.72 250m: 3:16.25 43.72 350m: 4:35.48 34.99

100m: 1:12.14 37.91 200m: 2:32.53 39.67 300m: 4:00.49 44.24 400m: 5:08.51 33.03

5. GERVAIS-CARTIER, Fanny 19 McGill University 5:08.76 604
50m: 32.86 32.86 150m: 1:49.74 40.10 250m: 3:12.71 44.69 350m: 4:34.34 36.12

100m: 1:09.64 36.78 200m: 2:28.02 38.28 300m: 3:58.22 45.51 400m: 5:08.76 34.42

6. NOËL, Camille 19 Carabins 5:08.77 604
50m: 32.08 32.08 150m: 1:47.94 38.58 250m: 3:11.78 44.04 350m: 4:33.99 36.65

100m: 1:09.36 37.28 200m: 2:27.74 39.80 300m: 3:57.34 45.56 400m: 5:08.77 34.78

7. DE BROUX, Valerie 22 McGill University 5:11.20 590
50m: 33.26 33.26 150m: 1:51.47 40.53 250m: 3:14.05 41.25 350m: 4:35.47 38.08

100m: 1:10.94 37.68 200m: 2:32.80 41.33 300m: 3:57.39 43.34 400m: 5:11.20 35.73

8. ARNAUTOVITCH, Mila 20 Rouge et or Universitaire 5:13.93 574
50m: 32.57 32.57 150m: 1:50.66 41.04 250m: 3:17.16 46.63 350m: 4:39.20 35.18

100m: 1:09.62 37.05 200m: 2:30.53 39.87 300m: 4:04.02 46.86 400m: 5:13.93 34.73

9. PAMERLEAU, Léonie 23 Rouge et or Universitaire 5:19.52 545
50m: 34.69 34.69 150m: 1:56.56 43.16 250m: 3:24.46 45.29 350m: 4:45.94 35.07

100m: 1:13.40 38.71 200m: 2:39.17 42.61 300m: 4:10.87 46.41 400m: 5:19.52 33.58

10. HENDERSON, Jennifer 18 McGill University 5:20.39 540
50m: 33.62 33.62 150m: 1:54.88 42.03 250m: 3:20.58 44.44 350m: 4:44.80 38.08

100m: 1:12.85 39.23 200m: 2:36.14 41.26 300m: 4:06.72 46.14 400m: 5:20.39 35.59

11. LALANCETTE, Kariel 22 Carabins 5:23.02 527
50m: 31.62 31.62 150m: 1:51.07 42.89 250m: 3:19.68 47.19 350m: 4:46.95 38.28

100m: 1:08.18 36.56 200m: 2:32.49 41.42 300m: 4:08.67 48.99 400m: 5:23.02 36.07

12. CÔTÉ-LEDUC, Laurence 21 Carabins 5:23.36 526
50m: 33.79 33.79 150m: 1:59.10 44.90 250m: 3:26.58 43.57 350m: 4:49.13 38.48

100m: 1:14.20 40.41 200m: 2:43.01 43.91 300m: 4:10.65 44.07 400m: 5:23.36 34.23

13. DE REP-PRUD'HOMME, Pascale 20 McGill University 5:23.79 523
50m: 38.24 38.24 150m: 2:03.19 41.68 250m: 3:28.41 42.54 350m: 4:48.78 36.26

100m: 1:21.51 43.27 200m: 2:45.87 42.68 300m: 4:12.52 44.11 400m: 5:23.79 35.01

14. STANWORTH-BELLEVILLE, Karah 23 Carabins 5:24.82 519
50m: 34.39 34.39 150m: 1:54.51 40.00 250m: 3:22.88 47.93 350m: 4:48.26 37.40

100m: 1:14.51 40.12 200m: 2:34.95 40.44 300m: 4:10.86 47.98 400m: 5:24.82 36.56

15. LAVOIE, Sabryna 20 Rouge et or Universitaire 5:28.80 500 *
50m: 34.89 34.89 150m: 1:59.96 45.40 250m: 3:29.31 45.99 350m: 4:53.35 36.66

100m: 1:14.56 39.67 200m: 2:43.32 43.36 300m: 4:16.69 47.38 400m: 5:28.80 35.45
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Epreuve 8 Messieurs, 400m 4 nages Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 4:11.42 BIELBY, Steven MCGILL Vancouver 19/02/2009

RSEQ 2013-2014 : 4:52.69  /  Temps qualification SIC : 4:31.01
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. LACHANCE, Vincent 20 Carabins 4:38.31 605
50m: 29.00 29.00 150m: 1:38.34 36.16 250m: 2:53.43 39.54 350m: 4:06.74 32.94

100m: 1:02.18 33.18 200m: 2:13.89 35.55 300m: 3:33.80 40.37 400m: 4:38.31 31.57

2. RENAUD, Pierre-Alexandre 22 McGill University 4:38.49 604
50m: 28.09 28.09 150m: 1:35.98 36.70 250m: 2:52.72 41.04 350m: 4:06.78 32.74

100m: 59.28 31.19 200m: 2:11.68 35.70 300m: 3:34.04 41.32 400m: 4:38.49 31.71

3. LEROY, Louis 18 Carabins 4:40.04 594
50m: 30.30 30.30 150m: 1:40.07 35.04 250m: 2:55.38 40.44 350m: 4:08.53 32.30

100m: 1:05.03 34.73 200m: 2:14.94 34.87 300m: 3:36.23 40.85 400m: 4:40.04 31.51

4. DESHARNAIS, Xavier 23 Carabins 4:40.17 593
50m: 30.69 30.69 150m: 1:40.48 35.96 250m: 2:57.43 41.85 350m: 4:10.69 31.30

100m: 1:04.52 33.83 200m: 2:15.58 35.10 300m: 3:39.39 41.96 400m: 4:40.17 29.48

5. RICHARD, Marc-Antoine 20 Carabins 4:46.10 557
50m: 28.96 28.96 150m: 1:38.40 35.90 250m: 2:55.45 40.25 350m: 4:11.87 34.93

100m: 1:02.50 33.54 200m: 2:15.20 36.80 300m: 3:36.94 41.49 400m: 4:46.10 34.23

6. BOIVIN, Gabriel 18 Rouge et or Universitaire 4:47.92 547
50m: 30.03 30.03 150m: 1:44.20 39.78 250m: 3:01.27 38.82 350m: 4:16.31 33.58

100m: 1:04.42 34.39 200m: 2:22.45 38.25 300m: 3:42.73 41.46 400m: 4:47.92 31.61

7. LE BLANC, Frédéric 22 Carabins 4:49.36 539
50m: 29.99 29.99 150m: 1:45.30 40.06 250m: 3:04.56 39.42 350m: 4:18.23 33.15

100m: 1:05.24 35.25 200m: 2:25.14 39.84 300m: 3:45.08 40.52 400m: 4:49.36 31.13

8. LANOUETTE, Patrick 22 McGill University 4:49.82 536
50m: 30.58 30.58 150m: 1:45.13 38.51 250m: 3:01.26 39.56 350m: 4:16.60 34.36

100m: 1:06.62 36.04 200m: 2:21.70 36.57 300m: 3:42.24 40.98 400m: 4:49.82 33.22

9. MARKS, Keelan 19 McGill University 4:52.98 519 *
50m: 30.31 30.31 150m: 1:44.05 38.96 250m: 3:02.31 39.72 350m: 4:18.31 35.39

100m: 1:05.09 34.78 200m: 2:22.59 38.54 300m: 3:42.92 40.61 400m: 4:52.98 34.67

10. GAGNE, Nicolas 20 Carabins 4:54.36 512 *
50m: 30.81 30.81 150m: 1:44.63 37.19 250m: 3:04.44 41.81 350m: 4:21.67 34.51

100m: 1:07.44 36.63 200m: 2:22.63 38.00 300m: 3:47.16 42.72 400m: 4:54.36 32.69

11. CAMPBELL, Olivier 22 Rouge et or Universitaire 4:56.07 503 *
50m: 31.00 31.00 150m: 1:48.73 40.66 250m: 3:08.26 40.30 350m: 4:23.53 34.59

100m: 1:08.07 37.07 200m: 2:27.96 39.23 300m: 3:48.94 40.68 400m: 4:56.07 32.54

12. OUELLET, Philippe 20 Inuk 4:58.70 490 *
50m: 31.40 31.40 150m: 1:44.86 37.38 250m: 3:05.36 43.81 350m: 4:24.99 35.34

100m: 1:07.48 36.08 200m: 2:21.55 36.69 300m: 3:49.65 44.29 400m: 4:58.70 33.71

13. MATUSZCZAK, Martin 20 McGill University 5:01.50 476 *
50m: 31.45 31.45 150m: 1:49.24 39.52 250m: 3:09.40 40.41 350m: 4:27.24 36.16

100m: 1:09.72 38.27 200m: 2:28.99 39.75 300m: 3:51.08 41.68 400m: 5:01.50 34.26

14. DROGO, Théo 18 Rouge et or Universitaire 5:03.15 468 *
50m: 31.87 31.87 150m: 1:49.01 39.77 250m: 3:10.28 42.47 350m: 4:29.71 35.01

100m: 1:09.24 37.37 200m: 2:27.81 38.80 300m: 3:54.70 44.42 400m: 5:03.15 33.44



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to McGill University 26/10/2013 16:48 - Page 7

Coupe universitaire 2
Montréal, 26/10/2013

Epreuve 9 Dames, 50m Libre Cat. générale
26/10/2013 Liste résultats
Records universitaires RSEQ 24.87 LAPIERRE-LEMIRE, Caroline UQTR Calgary 22/02/2013

RSEQ 2013-2014 : 28.98  /  Temps qualification SIC : 26.83
Points: FINA 2013

Rang Age Temps Pts

1. MAINVILLE, Sandrine 21 Carabins 26.41 682 SIC
2. LAPIERRE-LEMIRE, Caroline 23 Uqtr 26.43 680 SIC
3. LEMIEUX, Roxane 22 Uquam 26.55 671 SIC
4. CSEPLO, Simone 18 McGill University 27.32 616
5. WILLCOCK, Elizabeth 19 McGill University 27.66 593
6. COUILLARD, Ann-Marie 20 Carabins 27.88 579
7. GAGNÉ, Clarence 21 Carabins 27.89 579
8. AGLOT, Christine 20 McGill University 27.93 576
9. OVERNEY-RAGAN, Sophie 22 McGill University 28.07 568

